令和５年 ４月２３日

保護者 各位

南 城 市 立 知 念 中 学 校

校 長 徳 元 清 政

（公印省略）

校内研修にともなう早下校について（お知らせ）

春霞の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動に深いご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

さて、下記の日程で小中合同の校内研修（研究授業）を行います。それにともない２年

生は４校時終了後に給食を終えて下校となります。

児童生徒の学力向上および小中一貫校に向けての取り組みになります。保護者の皆さま

におかれましてはご理解とご協力お願いします。

なお、連絡が前日になってしまったことをお詫びします。

記

１．校内研修日時 令和６年 ４月２４日（水） ５校時

２．授業対象クラス １―１（道徳）・１－２（国語）・３－１（数学）

３．下校対象クラス ２－１・２－２ ※１３：３０頃に下校いたします。